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رئیس اداره نظارت بر امور حیات وحش محیط زیست 
مازندران از تلف شدن پلنگ زنده گیری شده در قائم شهر 
خبر داد.ربیعی گفت: پلنگی که صبح دیروز وارد قائم شهر 
شده بود بعد از زنده گیری در راه انتقال به پناهگاه حیات 

وحش سمسکنده ساری تلف شد.
او در گفت وگو با باشگاه خبرنگاران جوان مازندران 
گفت: ماموران محیط زیست پس از زخمی شدن پلنگ، 
این حیوان را با شلیک دارت بیهوش، زنده گیری و برای 
درمان به پایگاه حیات وحش سمسکنده منتقل کردند اما 

تلاش دامپزشکان برای نجات جان پلنگ بی نتیجه ماند و 
این حیوان تلف شد.

صبح دیروز یکشنبه ساکنان منطقه چشمه سر 
قائمشهر وقتی به خیابان آمدند یک قلاده پلنگ بالغ را 
مشاهده کردند که در خیابان ها جولان مي دهد این پلنگ 
نر حدودا ۵ ساله بود و مشخص نیست چگونه وارد شهر 
شده است اما برخی افراد از جمله رئیس محیط زیست 

قائمشهر مي گوید این حیوان به دلیل جثه بزرگی که 
داشت احتمالا اهلی و خانگی بود و برخی دیگر از جمله 
فرمانده یگان حفاظت محیط زیست مازندران معتقدند 
این حیوان به دلیل خوی تهاجمي ، جسارت و دوندگی 

یک حیوان وحشی بود.
رئیس اداره نظارت بر امور حیات وحش محیط 
زیست مازندران می گوید: منطقه کوتنا در ۵ کیلومتری 

نقطه ای که پلنگ برای نخستین بار در آن مشاهده شده 
است بیشه زار و زیستگاه حیات وحش از جمله پلنگ 
بود و حضور این پلنگ در شهر شاید دلیلی بر تخریب 

زیستگاه های حیات وحش منطقه باشد.
این پلنگ پس از خروج از خیابان کارگر قائمشهر وارد 
محوطه مسکونی شده بود و با ورود یکی از مأموران نیروی 
انتظامی به این محوطه پلنگ به این مأمور حمله مي کند 
و در نهایت برای نجات جان مأمور نیروی انتظامی مورد 

اصابت شلیک گلوله قرار گرفت.

فرجام تلخ برای پلنگ سرگردان در قائمشهر

کشف ۲ تن کوکائین در ساحل عاج
پلیس ساحل عاج محموله بزرگی از کوکائین را کشف و ضبط کرده که بی 
سابقه بوده است.به گزارش ایسنا، وزارت کشور ساحل عاج اعلام کرد: نیروهای 
پلیس بیش از دو تن کوکائین خالص با ارزش خیابانی حدود ۶۷.۷ میلیون دلار 
را کشف و ضبط کرده که بی سابقه بوده است.گفته شده این محموله از کوکائین 
طی این ماه در عملیات نیروهای پلیس که در آبیجان و منطقه سن-پدرو انجام 
شد، از قاچاقچیان کشف و ضبط شد. در رابطه با این کشف، جزئیات کمی ارائه 
شده اما گفته شده است که ۹ نفر دستگیر شده اند و تحقیقات در حال انجام 
است.به گزارش خبرگزاری رویترز، رکورد قبلی کشف و ضبط محموله کوکائین 
به میزان یک تن بوده که کمتر از یک سال قبل در یکی از مناطق شمالی آبیجان 

کشف و ضبط شد.

غرق شدن ۱۲ مهاجر در آب های تونس
در حادثه غرق شدن چهار قایق حامل مهاجران در سواحل تونس، دستکم 
۱۲ تن کشته و ۱۰ نفر دیگر مفقود شدند.به گزارش ایسنا، یک مقام امنیتی به 
خبرگزاری رویترز گفت: پس از غرق شدن چهار قایق حامل ۱۲۰ مهاجر در 
سواحل تونس که قصد داشتند با عبور از دریای مدیترانه به سمت ایتالیا بروند، 
دستکم ۱۲ مهاجر آفریقایی کشته و ۱۰ نفر دیگر ناپدید شدند.گفته شده ۹۸ 
مهاجر نیز از آبهای شهر صفاقس نجات پپدا کرده اند. این منطقه به نقطه عزیمت 
مردمی تبدیل شده است که برای فرار از درگیری و فقر در آفریقا و خاورمیانه 
به دنبال جستجوی زندگی بهتر در اروپا هستند.به گزارش خبرگزاری رویترز، 
وزارت کشور تونس این هفته اعلام کرد که سال گذشته بیش از ۲۰ هزار مهاجر 
در سواحل کشور دستگیر شده اند. حداقل ۱۵ هزار نفر در سال ۲۰۲۱ به سواحل 

ایتالیا رسیدند.

رئیس پلیس گمرک پلیس امنیت اقتصادی 
فرماندهی انتظامی جمهوری اسلامی ایران از کشف 
انواع کالای قاچاق به ارزش بیش از ۴۶ میلیارد ریال 
توسط پلیس گمرک در استان های آذربایجان شرقی 
و بوشهر خبر داد.به گزارش ایلنا به نقل از پایگاه 
خبری پلیس، سردار »هادی رفیعی کیا« در تشریح 
جزئیات خبر اظهار داشت: مأموران پلیس گمرک با 
اشراف اطلاعاتی، اقدامات فنی و پلیسی موفق به 
شناسایی یک دستگاه خودروی سواری به همراه انواع 
کالای قاچاق از قبیل لوازم آرایشی، عطر و ادکلن های 
خارجی، کفش زنانه، قاب انواع تلفن همراه و… طی 
هفته گذشته در استان های آذربایجان شرقی و بوشهر 

شدند. وی با اشاره به اینکه کارشناسان ارزش کالاهای 
مکشوفه را بیش از ۴۶ میلیارد ریال برآورد کرده اند، 
افزود: در این راستا متهمان دستگیر و پس از تشکیل 
پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی 
شدند.رئیس پلیس گمرک پلیس امنیت اقتصادی 
فرماندهی انتظامی جمهوری اسلامی ایران در خاتمه 
با بیان اینکه این پلیس برخورد قاطعانه با اخلال گران 
نظام اقتصادی در مبادی رسمی ورود و خروج کالا 
را با جدیت در دستور کار قرار دارد، تصریح کرد: 
شهروندان عزیر می توانند در صورت مشاهده کالای 
قاچاق با شماره گیری سامانه ۱۱۰ پلیس را در این 

مأموریت یاری رسانند.

فرمانده انتظامی ساوجبلاغ از دستگیری سه نفر 
از عاملان نزاع دسته جمعی در شهر هشتگرد خبر 
داد و گفت: این افراد با ایجاد درگیری در بلوار سپاه 
شهر هشتگرد، باعث ایجاد بی نظمی در سطح شهر 
شده بودند.به گزارش ایسنا، سرهنگ علی سلیمانی 
در تشریح این خبر گفت: در پی وقوع یک فقره نزاع 
دسته جمعی در بلوار سپاه شهر هشتگرد، بررسی 
موضوع در دستور کار ماموران انتظامی قرار گرفت.
وی افزود: با حضور پلیس در محل درگیری مشخص 
شد افرادی به دلیل نامعلومی با یکدیگر نزاع کرده و 
در دقایقی کوتاه ضاربان با استفاده از سلاح سرد یک 

نفر را مجروح و بلافاصله متواری شده اند.

فرمانده انتظامی شهرستان ساوجبلاغ با اشاره به 
انجام هماهنگی از سوی پلیس برای انتقال مصدوم 
به مراکز درمانی، تصریح کرد: در ادامه ماموران با 
انجام اقدامات اطلاعاتی سه نفر از عاملان اصلی 
درگیری را شناسایی و در یک عملیات ضربتی 
آنها را دستگیر کردند.سرهنگ سلیمانی با بیان 
اینکه متهمان دستگیر شده پس از تشکیل پرونده 
به مراجع قضائی معرفی شدند، اظهار کرد: با تمام 
توان خود به صورت شبانه روز پای کار بوده و از این 
رو شهروندان مي توانند در صورت مشاهده هرگونه 
ناهنجاری، مراتب را از طریق تلفن ۱۱۰ به پلیس 

اطلاع دهند.

دستگیری سه نفر از عوامل نزاع دسته جمعی در شهر هشتگردکالای قاچاق میلیاردی توسط پلیس گمرک کشف شد

مجرمان سایبری همچنان با ارسال پیامکی جعلی حاوی 
ابلاغ الکترونیک قضایی )ثنا( و هدایت کاربران به لینکی 
جعلی از شهروندان کلاهبرداری می کنند.به گزارش پایگاه 
خبری پلیس فتا، سرهنگ داود معظمی گودرزی رئیس 
پلیس فتا پایتخت با بیان این نکته که مجرمان سایبری با 
ارسال پیامک و با جعل تارنما هایی مشابه تارنمای ثبت نام 
الکترونیک قوه قضائیه از کاربران فضای مجازی کلاهبرداری 
می کنند گفت: این پیامک ها حاوی مطالبی از قبیل ثبت 
شکوائیه، ابلاغ حکم قضایی و ... است، شدت ارسال این 
پیامک های جعلی ظرف چند هفته گذشته و در فروردین 
ماه ۱۴۰۱ بیشتر شده لذا پرونده های مربوط به برداشت 
غیر مجاز در این خصوص در صدر لیست شکایت پلیس فتا 
پایتخت قرار دارد. رئیس پلیس فتا پایتخت ادامه داد: کاربران 
فضای مجازی به دلیل استرس ایجاد شده و کنجکاوی به 
تارنما )لینک( جعلی که در متن پیام است مراجعه می کنند 
که در این مرحله با درخواست ثبت اطلاعات کارت )به شیوه 
پرداخت اینترنتی( توسط شهروندان از حساب آن ها برداشت 
غیرمجاز صورت میگیرد و در برخی موارد شاهد آن بوده ایم 
که با کلیک بر روی لینک آلوده به دلیل نصب بدافزار بر 
روی گوشی تلفن همراه شهروندان این پیامک های جعلی از 
شماره های آن ها برای تعداد زیادی از اشخاص دیگر ارسال 
شده و در واقع از گوشی تلفن همراه )سیم کارت( شهروندان 

به عنوان واسط جهت کلاهبرداری از سایر هموطنان 
استفاده می گردد. سرهنگ گودرزی چند نکته را برای در 
امان ماندن شهروندان از این نوع کلاهبرداری عنوان کرد که 

شامل موارد زیر است.
۱. پیامک دریافتی از جانب قوه قضاییه با سرشماره 
adliran می باشد و هرگز با شماره سیم کارت شخصی 

ارسال نمی شود.
۲. پیامک ارسالی از سوی قوه قضاییه فاقد لینک است.

۳. به هیچ وجه برای مشاهده ابلاغ قضایی، نیاز به واریز 
وجه نیست.

۴. برای اطمینان، کاربران می توانند در صورت دریافت 
پیامک مشابه به سایت اصلی ابلاغ الکترونیک قضایی به 
آدرس https://eblagh.adliran.ir مراجعه و از این 

طریق ابلاغ قضائی را بررسی کنند.
۵. ابلاغ قضائی از طریق پیام کوتاه ارسال می شود و در 
شبکه های اجتماعی ابلاغ های قضائی اطلاع رسانی نمی شود.
۶. پیام ابلاغ قضائی به افرادی که سابقاً در سیستم ثنا 
ثبت نام کرده اند ارسال می شود و کسانی که در این سیستم 
ثبت نام نکرده اند اوراق قضایی به نشانی محل سکونت و یا 

محل کار افراد از طریق پست ارسال می شود.
۷: در صورت کلیک بر روی لینک موجود در پیامک های 
جعلی به دلیل احتمال نصب بدافزار )همانند عدالت همراه 
و ...( بر روی دستگاه شما ابتدا اینترنت گوشی تلفن همراه 
خود را غیر فعال کرده و سپس نرم افزار های ناشناس نصب 
شده بر روی دستگاه خود را که درخواستی برای نصب آن ها 
نداشته اید، حذف نمایید و نهایتا پس از برداشتن اطلاعات 
مورد نیاز، گوشی تلفن همراه خود را به تنظیمات کارخانه 

بازگردانید.

به گفته جانشین پلیس راهنمایی و رانندگی ناجا 
واردات خودروی باکیفیت می تواند باعث کاهش آمار 
تصادفات، مصدومان و جانباختگان شود و روند اسقاط 

خودروهای فرسوده را افزایش دهد.
به گزارش ایسنا، اوایل سال ۱۳۹۷ بود که واردات 
خودرو به کشور به دلایل مختلف از جمله کمبود ارز در 
کشور ممنوع شد، تصمیمی که پیامدهای بسیاری داشت و 
البته نفع آن نیز به جیب خودروسازانی رفت که در همین 
چندسال شاهد افزایش نجومی قیمت تولیداتشان بودند. 
تولیداتی که با همان کیفیت و استاندارد سال های قبل 
تولید می شود و حتی سلامت و استاندارد برخی از امکانات 
آنان نظیر ایربگ، باک بنزین، ترمزها و ... محل مناقشه 
است.در چنین شرایطی گفته شد که مجلس شورای 
اسلامی با واردات ۷۰ هزار دستگاه خودروی سواری به 
کشور در سال ۱۴۰۱ موافقت کرده است. موضوعی که 
فراز و فرودهای بسیاری داشته و حتی برخی از منابع از 
حذف آن از بودجه سال ۱۴۰۱ سخن به میان آوردند و 

البته تاکنون نیز محقق نشده است. 

در این میان پلیس نیز ضمن انتقاد از کیفیت برخی 
خودروهای تولیدی داخل از مدافعان واردات خودروی 
باکیفیت است تا هم چرخ اسقاط خودروهای فرسوده 
مجدد بچرخد و هم آمارهای تصادفات کاهش یاید.سردار 
سید تیمور حسینی جانشین پلیس راهور در گفت وگو با 
ایسنا، با بیان اینکه یکی از شروط شماره گذاری خودروهای 
وارداتی اسقاط خودروی فرسوده است، گفت: برابر قانون 
با توجه به حجم و مشخصات وسیله نقلیه وارداتی، باید 
یک، دو یا سه دستگاه وسیله نقلیه فرسوده اسقاط شود. 
اما در این چند سال به توجه به ممنوعیت واردات خودرو 
به کشور، اسقاط خودروهای فرسوده نیز کاهش چشم 
گیری یافته است.وی ادامه داد:  واردات خودروی با کیفیت 
می تواند در کاهش آمار تصادفات، مصدومان و جانباختگان 
موثر باشد. از طرف دیگر نیز همانطور که گفتم واردات 
خودروی خارجی با توجه به قوانین کشورما باعث از رده 
خارج شدن خوروهای فرسوده هم می شود که همین 
موضوع هم باز در کاهش تصادفات و شمار مصدومان و 
موارد فوتی ناشی از تصادفات موثر است. جانشین پلیس 

راهنمایی و رانندگی ناجا اضافه کرد: این موضوع می تواند 
بازار رقابتی را نیز در میان خودروسازان داخلی ایجاد کرده 
و منجر به افزایش کیفیت این خودروها شود که قطعا 

نتیجه آن افزایش کیفیت تولیدملی و ایمنی این خودروها 
خواهد شد. وقت آن شده که خودروسازان تغییر کیفی در 

محصولاتشان داده و استانداردهای آن را ارتقا دهند.

رئیس پلیس راهور تهران بزرگ از ادامه ارائه تسهیلات 
ویژه برای ترخیص خودروهای توقیفی تا عید فطر خبر 
داد.به گزارش ایسنا، سردار محمد حسین حمیدی،  با 
اعلام این خبر گفت: با توجه به قرار گرفتن در روزهای 
پایانی ماه مبارک رمضان و نزدیک شدن به عید فطر 
پلیس راهور تسهیلات ویژه ای را در خصوص ترخیص 
خودروهای توقیفی در نظر گرفته است.وی ادامه داد: به 
منظور صیانت از اموال مردم، جلوگیری از ضرر و زیان، 

امید آفرینی و ارتقاء سرمایه های اجتماعی، ترخیص فوق 
العاده انواع وسایل نقلیه توقیفی موجود در توقف گاههای 
تهران بزرگ و همچنین در سراسر کشور با تسهیلات و 
شرایط ویژه ای در دستور کار پلیس راهور قرار گرفته 

است.
حمیدی افزود:  در این طرح که در ادامه طرح قبلی 
است، حذف تشریفات اضافی و پیشگیری از مراجعه 
مکرر متقاضیان به بخش های مختلف در نظر گرفته 

شده و شهروندان از طریق برنامه کاربردی« پلیس من« 
به صورت اینترنتی و غیر حضوری می توانند نسبت به 
طی مراحل ترخیص وسیله نقلیه خود اقدام کنند. علاوه 
بر آن مالکین و متقاضیان ترخیص می توانند به دفاتر 
خدمات الکترونیک انتظامی پلیس + ۱۰ نیز مراجعه 
کنند.رئیس پلیس راهور تهران بزرگ گفت : از جمله این 
تسهیلات می توان به فراهم شدن شرایط ویژه ترخیص 
در طول اجرای طرح اشاره کرد. همچنین در این طرح 

فرآیند ترخیص خودروهای توقیفی به چند صورت انجام 
مي پذیرد که در حالت اول ترخیص وسیله نقلیه با استفاده 
از برنامه کاربردی پلیس من و به شکل اینترنتی و کاملا 
غیر حضوری و در حالت دوم ترخیص وسیله نقلیه توسط 
مالک یا نماینده قانونی وی از طریق مراجعه به دفاتر 
پلیس +۱۰ و در روش سوم ترخیص خودروهای توقیفی 
توسط متصرف قانونی از طریق مراجعه به دفاتر پلیس 

+۱۰ صورت می پذیرد.

معاون آموزش و فرهنگ ترافیک پلیس راهور تهران 
بزرگ مهم ترین رویدادهای ترافیکی طی ۲۴ ساعت در 
پایتخت را تشریح کرد که از جمله آن می توان به مرگ 
راکب یک دستگاه موتورسیکلت در جنوب تهران اشاره 
کرد.سرهنگ علی همه خانی در گفت وگو با ایسنا، با بیان 
اینکه صبح دیروز به عنوان روز کاری اردیبهشت ماه و هفته 
جاری با افزایش بار ترافیک در معابر آغاز شد، گفت: البته 
علیرغم افزایش ترددها خوشبختانه مشکل و مورد خاصی 
گزارش نشده و ترددها به شکل پرحجم و روان انجام شد. 
وی از واژگونی یک دستگاه سواری پژو ۲۰۶ در بزرگراه 
شهید بابایی تقاطع هنگام خبر داد و افزود:  در ساعت ۷:۱۵ 

صبح دیروز یک دستگاه سواری پژو ۲۰۶ در حال حرکت 
در مسیر غرب به شرق بزرگراه بابایی بود که به دلیل عدم 
توانایی راننده در کنترل وسیله نقلیه از مسیر خارج و پس 

از برخورد با گاردریل های این بزرگراه واژگون شد.
این خودرو پس از این واژگونی چندین متر به روی 
سقف کشیده شد و سرانجام پس از برخورد با جدول کناری 

بزرگراه متوقف شد.
در این حادثه راننده سوار پژو ۲۰۶ به شکل معجزه 
آسایی از مرگ حتمی نجات یافت.معاون آموزش و فرهنگ 

ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ از وقوع حادثه ترافیکی 
دیگری در نخستین ساعات از بامداد دیروز در جنوب تهران 
خبر داد و گفت:  در ساعت ۱:۳۰ بامداد دیروز یک دستگاه 
موتورسیکلت که در حال حرکت در محدوده بلوار دستواره 
به سمت شمال قبل از میدان مادر بود، در مقابل متروی 

جوانمرد قصاب واژگون شد.
وی با بیان اینکه متاسفانه در این حادثه راکب 
موتورسیکلت در دم جان خود را از دست داد، گفت:  
کارشناسان پلیس راهنمایی و رانندگی عدم توانایی در 

کنترل وسیله نقلیه را علت وقوع این حادثه رگبار تشخیص 
داده و اعلام کردند.همه خانی از توقیف دو دستگاه 
موتورسیکلت سنگین در پایتخت نیز خبر داد و گفت:  در 
ساعت ۱۶:۱۵ روز شنبه ماموران پلیس راهنمایی و رانندگی 
در مسیر شمال به جنوب بزرگراه مدرس بعد از آفریقا یک 
دستگاه موتورسیکلت سنگین سوزوکی ۱۰۰۰ سی سی را 
مشاهده و با اجرای طرح مهار آن را توقیف کردند. در ادامه 
این روز و در ساعت ۱۷:۴۵ نیز ماموران این بار در مسیر 
شمال به جنوب بزرگراه چمران و در محدوده نمایشگاه 
بین المللی یک دستگاه موتورسیکلت سنگین با مشخصات 

زد ایکس ۷۵۰سی سی را مشاهده و توقیف کردند.

معاون اجتماعی پلیس امنیت عمومی پایتخت از کشف 
۱۱ کیلو ۵۰۰ گرم زعفران تقلبی در حوالی بازار تهران خبر 

داد.
به گزارش ایلنا، سرگرد محمد زیدی در تشریح جزئیات 
این خبر گفت: به دنبال دریافت گزارش های مردمی مبنی 
بر دپوی زعفران تقلبی در یک انبار واحد صنفی مواد غذایی 
در حوالی بازار تهران؛ با توجه به حساسیت موضوع و احتمال 
به خطر افتادن سلامت شهروندان، بلافاصله بررسی موضوع 

در دستور کار تیمی از ماموران مرمر عملیات پلیس امنیت 
عمومی تهران قرار گرفت.وی به شناسایی متهم و مخفیگاه 
وی در چند عملیات پلیسی اشاره کرد و افزود: بررسی های 
اولیه نشان از این داشت مالک یک واحد صنفی با جمع آوری 
زعفران های بی کیفیت و فله ای و اضافه کردن افزودنی های 
غیر مجاز؛ زعفران های تقلبی را در بسته ای جدید به 

مصرف کننده به عنوان زعفران مرغوب عرضه می کند.
معاون اجتماعی پلیس امنیت عمومی تهران توضیح داد: 
متهم که با فروش زعفران ها با قیمتی کمتر از قیمت بازار 
توانسته بود تعدادی مشتری برای خود جذب کند به دستور 
قضایی در مخفیگاهش دستگیر و در بررسی های بیشتز از 
مخفیگاهش ۱۱کیلو ۵۰۰ گرم زعفران تقلبی کشف شد. 

وی تصریح کرد: واحد صنفی پلمب و متهم پس از انتقال به 
این پلیس به جرم ارتکابی معترف شد و کارشناسان ارزش 
ریالی اموال کلاهبرداری شده را بیش از ۲ میلیارد ریال 
برآورد کردند.معاون اجتماعی پلیس امنیت عمومی تهران 
در پایان به شهروندان توصیه کرد: بسته بندی شیک صرفا 
عاملی برای مرغوبیت کالا نیست و داشتن علامت استاندارد 
تاریخ مصرف محل و آدرس تولید و بسته بندی از ضروریات 

کالا مرغوب است.

کلاهبرداری با ارسال پیامک های جعلی ثنا 

نظر پلیس درباره واردات خودرو

رئیس پلیس راهور تهران بزرگ خبر داد

تمدید شرایط ویژه ترخیص وسایل نقلیه توقیفی تا عید فطر

واژگونی مرگبار موتورسیکلت در جنوب تهران

کشف بیش از ۱۱ کیلو زعفران تقلبی در حوالی بازار تهران

کشف و توقیف فرآورده نمک خوراکی
 در خراسان شمالی

مدیرکل استاندارد خراسان شمالی از کشف و توقیف فرآورده نمک خوراکی در 
این استان خبر داد.به گزارش ایسنا، به نقل از روابط عمومی این اداره کل، فهیمه 
مهمان نواز اظهار کرد: در راستای نظارت بر واحدهای تولیدی و مراکز عرضه و توزیع 
استان، یک واحد تولید کننده نمک خوراکی در شهرستان جاجرم که اقدام به تولید 
و عرضه غیر مجاز و جعل علامت استاندارد نموده کشف شد.به گفته وی طی بازدید 
صورت گرفته ۳۵۰۰ بسته ۹۰۰ گرمی نمک توقیف شد.مهمان نواز با تاکید برلزوم 
استانداردسازی واحدهای تولیدی مشمول مقررات استاندارد گفت: شهروندان برای 
آگاهی از اصالت و اعتبار پروانه کاربرد نشان استاندارد، کد ۱۰ رقمی درج شده زیر 
نشان استاندارد را به سامانه پیامکی ۱۰۰۰۱۵۱۷ ارسال نمایند و در صورت مشاهده 
محصولات فاقد نشان استاندارد یا فاقد کد ۱۰ رقمی درج شده زیر نشان استاندارد، 

موضوع را به اداره کل استاندارد اعلام کنند.

محکومیت ۳ مدیر سابق شهرداری رشت 
درخصوص زباله سراوان

دادستان مرکز استان گیلان از صدور حکم محکومیت قطعی برای ۳ مدیر سابق 
شهرداری رشت در خصوص زباله سراوان خبر داد.مهدی فلاح میری گفت: با اقدام 
دستگاه قضا پرونده ای برای مدیران سابق و متخلف تشکیل شده و تاکنون برای ۳ 
مدیر سابق شهرداری رشت حکم قطعی قضایی صادر شده است.به گفته او، این 
پرونده ها در مرحله اجرای حکم است.دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان گیلان 
می گوید: در یکی از قرارداد ها برای ساماندهی زباله سراوان تا ۹۰ درصد مبلغ به 
پیمانکار داده شد، اما هیچ کاری انجام نشده است.آقای فلاح میری از تعقیب و 
پیگیری بقیه مدیران متخلف و متولیان پسماند سراوان رشت خبر داد و گفت: 
دستگاه قضا سراغ متولیان امر خواهد رفت و در خصوص حقوق عامه مردم با کسی 

مماشات نخواهد کرد.

کشف ۲۶۶ راس دام سبک قاچاق در دهلران
ماموران هنگ مرزی دهلران در یک عکملیات موفق شبانه از خروج ۲۶۶ راس دام 
سبک به آن سوی مرزها جلوگیری کردند.به گزارش ایسنا ، به نقل از  پایگاه اطلاع 
رسانی فرماندهی مرزبانی استان ایلام، ، در پی اخبار واصله از منابع و مخبرین مبنی 
بر قاچاق احشام در حوزه گروهان مرزی دهلران، مراتب بصورت ویژه در دستور کار 
مرزبانان هنگ مرزی دهلران قرار گرفت.با دریافت خبر و برسی موضوع  مامورین 
با هدایت عملیاتی فرمانده هنگ  ضمن تشدید اقدامات کنترلی با رویکرد نظامی- 
دفاعی و انسداد مرز بمنظور جلوگیری از خروج قاچاقچیان احشام، با  استفاده از 
تجهیزات اپتیکی در نقاط مورد ظن تردد قاچاقچیان اقدام به اجرای کمین هدفمند 
در چند نقطه کرد که در نیمه های شب افراد سود جو در نقطه صفر مرزی و در 
حال خروج از مرز در دام مرزبانان گرفتار و از آنها ۲۶۶ راس گوسفند کشف و 
ضبط شد.سرهنگ«فرج رستمی« فرمانده مرزبانی استان ایلام با بیان اینکه برابر 
اعلام کارشناسان قیمت تقریبی احشام حدود ۵ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال برآورد 
شده است ، گفت: قاچاقچیان با استفاده از تاریکی شب و توپوگرافی منطقه از محل 

متواری شدند که تلاش جهت شناسایی و دستگیری آنان کماکان ادامه دارد.

۵۰ نفر از استفاده کنندگان سلاح غیرمجاز در استان 
خوزستان دستگیر شدند

دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان خوزستان گفت: دادگستری با هرگونه 
اقدامی که موجب ناامنی در جامعه شود، از جمله جرایم مرتبط با سلاح اعم از 
قدرنمایی، اخلال در نظم عمومی، ایراد ضرب و جرح در درگیری ها و یا نگهداری و 
استفاده از سلاح غیرمجاز، قاطعانه برخورد می کند.به گزارش میزان، صادق جعفری 
چگنی اظهار کرد: طی ۷۲ ساعت ۵۰ نفر از افرادی که با استفاده از سلاح در مراسم 
جشن و عزا و یا درگیری، موجب ایجاد ناامنی و نارضایتی مردم شده بودند، دستگیر  
و ضمن ضبط سلاح آنان، همگی به زندان معرفی شدند.وی با تاکید بر اهمیت حفظ 
امنیت شهروندان، گفت: دادگستری استان خوزستان در راستای تامین امنیت مردم 
استان، با هرگونه اقدامی که موجب ناامنی در جامعه شود، از جمله جرایم مرتبط با 
سلاح اعم از قدرنمایی، اخلال در نظم عمومی، ایراد ضرب و جرح در درگیری ها و یا 
نگهداری و استفاده از سلاح غیرمجاز، قاطعانه برخورد می کند و این افراد باید منتظر 
مجازات حبس بین دو تا ۱۰ سال باشند.جعفری چگنی افزود: دارندگان سلاح مجاز 
نیز در صورتی که از سلاح خود به صورت غیرمجاز استفاده کنند، علاوه بر مجازات 
حبس، مجوز سلاح آنان باطل و اسلحه شان به نفع دولت ضبط می شود.وی تصریح 
کرد: با توجه به نارضایتی   های اجتماعی، بسیاری از مردم استان با هدایت بزرگان، 
معتمدان و متنفذان جامعه به »پویش نه به سلاح« پیوسته اند و امیدواریم با شکل 
گیری این پویش در میان مردم، شاهد کاهش چشمگیر جرایم مرتبط با سلاح در 

استان باشیم.

۲۴ هزار لیتر سوخت قاچاق در فریدونکنار کشف شد
رئیس کل دادگستری استان مازندران از کشف ۲۴ هزار لیتر سوخت قاچاق 
درشهرستان فریدونکنار، خبر داد.به گزارش میزان، حجت السلام والمسلمین 
اکبری بیان کرد: با توجه به اهمیت موضوع و گزارش های واصله با دستوردادستان 
شهرستان فریدونکنار و با تلاش سربازان گمنام امام زمان )عج( اطلاعات سپاه این 
شهرستان، یک جایگاه غیرمجاز قاچاق سوخت کشف شد.وی با تاکید براتخاذ تدابیر 
پیشگیرانه ونظارت جدی و مؤثر بر توزیع سوخت، گفت: با تلاش ظابطان دراین 
جایگاه غیرمجاز، ۲۴ هزار لیتر گازوئیل قاچاق، ادوات تخلیه سوخت، تانکر، تریلی 
انتقال سوخت و ... کشف شد.رئیس کل دادگستری استان مازندران تصریح کرد: در 
این عملیات یک نفر بازداشت و چند نفر نیز از صحنه متواری شدند، که با حضور و 
دستور دادستان، پلیس اطلاعات و اماکن، این مکان پلمپ و در این خصوص پرونده 

تشکیل و تحقیقات در این خصوص ادامه دارد.

یک کیلو و ۷۷۰ گرم مواد مخدر شیشه 
در عسلویه کشف شد

دادستان عمومی و انقلاب شهرستان عسلویه از کشف یک کیلو ۷۷۰ گرم مواد 
مخدر از نوع شیشه در شهرستان عسلویه خبر داد.به گزارش میزان، محمد خدی 
دادستان شهرستان عسلویه با اعلام خبر کشف یک کیلو و ۷۷۰ گرم مواد مخدر از 
نوع شیشه در شهرستان عسلویه، بیان کرد: در این راستا یک نفر متهم دستگیر شد 
و تحقیقات مقدماتی شروع و متهم با قید قرار بازداشت موقت به زندان بوشهر معرفی 
شده است.دادستان شهرستان عسلویه گفت: برخود قاطع با این عوامل ضمن در نظر 
گرفتن اشد مجازات، صیانت از جامعه و پیشگیری از آلودگی جامعه از این بلای 

خانمان سوز را در دستور کار دستگاه قضایی قرار دارد.

اخبار کوتاه

اخبار خارجی

معاون اجتماعی پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ از 
کشف ۸۷ هزار و ۳۵۵ قلم داروی تقلبی از یک داروخانه 
در شمال تهران خبر داد.به گزارش ایلنا، سرگرد محمد 
زیدی درباره جزئیات این خبر گفت: با توجه به دریافت 
خبری مبنی بر فروش داروهای قاچاق و تقلبی توسط 
مالک یک داروخانه در محله پاسداران بررسی موضوع به 

صورت ویژه در دستور کار ماموران معاونت نظارت بر الکن 
عمومی پایتخت قرار گرفت.وی ادامه داد: با شناسایی 
داروخانه و انبار کالاهای قاچاق و تقلبی تیمی از ماموران 
با هماهنگی های قضائی به همراه نماینده دانشگاه علوم 

پزشکی شهید بهشتی ازمحل بازدید و ۸۷ هزارو ۳۵۵قلم 
انواع قرص شربت کپسول و کرم قاچاق و تقلبی کشف 

شد.
زیدی به دستگیری یک متهم در این رابطه اشاره کرد 

و گفت: کارشناسان ارزش این اقلام را حدود ۸ میلیارد 
ریال برآورد کرده اند.

معاون اجتماعی پلیس امنیت عمومی تهران اضافه 
کرد: کلیه اموال کشف شده تحویل معاونت غذا و دارو شد 
و متهم پس از تکمیل تحقیقات پلیسی در اختیار مراجع 

قضایی قرار گرفت.

فروش داروهای قاچاق و تقلبی توسط مالک یک داروخانه


